l-

I Provinciale.

presbiter cardinalis tituli sancti Sixti, )

sancti Petri ad Vincula, tituli Eudoxie,b)
sancti Martini, tituli Equicii,

tituli sancti Eusebii,

]
”
1)
"
”
[
”
"

"

"

”

”
”
”
”
”
"
”»
”
"
"
”
"

”

”

”

”

”

"

”

”

sancte Prisce,

sancte Praxedis,

sancti Vitalis,

sancti Ciriaci in Termis,

sancti Marci,

basilice Duodecim Apostolorum,
sancti Marcelli,

sancti Laurencii in Lucina,
sancti Laurencii in Damaso,
sancte Balbine, ¢)

sancte Marie in Transtiberim, tituli Calixti,

"

”

sancte Cecilie,
sancti Grisogoni,

Diaconi eciam decem et octo sunt ibidem et sunt hii:d)
diaconus cardinalis sancte Lucie in Septem Soliis, ¢)

sancte Marie in Aquiro,

sancti Theodori,

sancte Marie in Cosmedin,

sancti Georgii ad Velum Aureum,

sanctornm Cosme et Damiani,

sancte Marie Nove,

sancti Adriani,

sanctorum Sergii et Bachi,

sancte Marie in Via Lata,

sancte Marie in Porticu,

sancti Angeli,

sancti Nicolai in carcere Tulliano,

sancte Marie in Dompnica,

sancti Eustachii,

sancte Lucie inter Imagines,

sancti Viti in Macello,

sancte Agathe,

”»
”
"
11
»
"
”
9
”
”
”
”

”

” .

"

”

”

1"
”
7"
1"
”
"
”
"
7"
"
"

"

Penestrinaf) decreto domini felicis recordacionis Bonifacii pape VIII.

s) Xisti H.
E darauf Rubrik: tituli diaconorum cardinalium,

b) Eudosie E,

<) Salbine H.
¢) septem solii H,

d) et-hii fehlt H, in

f) das

folgende nur in EO mit der Ueberschrift: destructio civitatis Penestrine ac crea-
cio seu erectio Civitatis-papalis.
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accedente fratrum suorum consilio deleta est et aratrum passa et sale
seminata, nomen eciam eius abolitum et dampnatum ac dignitate episco-
pali et cardinali imperpetuum privata, quia favit scismaticis, videlicet
dampnate memorie Jacobo et Petro de Columpna olim sancte Romane ec-
clesie cardinalibus; et per eundem dominum Bonifacium papam civitas ibi
prope de novo constructa, cui Civitatispapalis nomen tradidit eamque epis-
copatus et cardinalatus dignitate decoravit, ut episcopus civitatis eiusdem
esset sancte Romane ecclesie cardinalis; et ibi prefecit in episcopum do-
minum Theodericum, tunc tituli Sancte Crucis in Jerusalem presbiterum
cardinalem.

Isti sunt episcopi sub
Romano pontifice, qui non

Soranus®t)
Fundanus

sunt in alterius provincia®)
constituti:
Ostiensisb)
Portuensis ©)
Albanensis
Penestrinus, superius nominatus Civi-
tatispapalis d)

Sabinensis
Tusculanus
Tiburtinus
Reatinus, ¢)

In Campania:
Anagninus
Signinusf)
Ferentinas®)
Alatrinus
Verulanus
Terracinensis